2018 年 12 月 17 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

株式会社ミロク情報サービスとの業務提携締結のお知らせ

 株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、財務・会計システムおよび経営情報サービス

を開発・販売する株式会社ミロク情報サービス（代表取締役社長 是枝 周樹）と、顧客紹

介業務に関する契約を締結しましたので、お知らせいたします。

 株式会社ミロク情報サービスは、全国の会計事務所と中堅・中小企業に対し、経営シス

テムおよび経営情報サービスを提供しており、現在、約 8,400 の会計事務所ユーザーと、

約 10 万社の中堅・中小企業ユーザーを有しています。

今回の業務提携により、財務・経理に関する多彩なシステム・サービスの紹介および株

式会社ミロク情報サービスの子会社である株式会社 MJS M&A パートナーズを通じて、全

国の会計事務所のネットワークを活用した M&A・事業承継に関するコンサルティングの紹

介が可能となります。

今後も、地域金融機関として地元企業の成長・発展への支援を通じて、さらなる地域経

済の活性化に貢献してまいります。

【企業概要】

企 業 名 株式会社ミロク情報サービス (証券ｺｰﾄﾞ：9928 東証一部)

代表取締役社長 是枝 周樹

所 在 地 東京都新宿区四谷 4-29-1

設 立 1977 年 11 月

資 本 金 資本金 31 億 98 百万円（2018 年 3 月末日現在）

事業内容 財務・会計システムおよび経営情報サービスの開発・販売など

【企業概要】

企 業 名
株式会社 MJS M&A パートナーズ

（株式会社ミロク情報サービス 100%子会社）

代表取締役社長 由井 俊光

所 在 地 東京都新宿区西新宿 1-25-1 新宿センタービル 48 階

設 立 2014 年 9 月

資 本 金 資本金 9,000 万円（2018 年 3 月末日現在）

事業内容 中小企業の事業承継・M&A に係るアドバイザリーなど

以 上